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Lausunto luonnoksesta maa- ja metsätalousministeriön asetukseksi metson, teeren, pyyn ja riekon 

metsästyksen kieltämisestä metsästysvuonna 2025-2026 

 

MTK kiittää mahdollisuudesta esittää näkemyksensä asiassa ja esittää lausuntonaan seuraavaa: 

 

Metsästysaikoja koskeva esitys perustuu heinä-elokuussa laskettujen riistakolmiolaskentojen tuloksiin, 

jotka osoittavat metsäkanalintukantojen maltillisen laskun jatkuneen suuressa osassa maata, mutta 

paikoitellen kantojen säilyneen edelleen vahvalla tasolla osassa maata. Riekkokanta heikentyi merkittävästi 

suuressa osassa maata edelleen.  

 

Esityksen mukaan maa- ja metsätalousministeriön asetuksella kiellettäisiin metsästyslain (615/1993) 38 §:n 

nojalla metson, teeren, pyyn ja riekon metsästys eräissä maakunnissa ja kunnissa joko kokonaan tai 

metsästysaikaa lyhennettäisiin osittain. Maa- ja metsätalousministeriö pyrkii tämän asetuksen avulla 

rajoittamaan metsästystä siten, että metsästystä harjoitetaan metsästyslaissa säädetyn kestävän käytön 

periaatteen mukaisesti ja siten, että riistaeläinkannat eivät vaarannu. Esitetty asetus perustuu Suomen 

riistakeskuksen 13.8.2025 maa- ja metsätalousministeriölle tekemään esitykseen.  

 

Metson metsästysasetuksen mukaista metsästysaikaa ei lyhennettäisi lainkaan alueella: Lapin 

maakuntaan kuuluvat Kemin, Keminmaan, Kittilän, Kolarin, Muonion, Pellon, Rovaniemen, Simon, 

Sodankylän, Tervolan, Tornion ja Ylitornion kunnat. Tällä alueella olisi siten sallittu myös urosmetson 

talvimetsästys 10.-31.1. Muualla maassa metsästysaikaa lyhennettäisiin pääosin joulukuun tai marraskuun 

10 päivään saakka. Uudenmaan ja Varsinais-Suomen maakunnissa metson metsästys olisi sallittua 

metsästysasetuksen mukaisesti 10.-30.9. välisenä aikana. 

 

Esityksen mukaan teeren metsästysasetuksen mukaista metsästysaikaa ei lyhennettäisi lainkaan alueella: 

Lapin maakuntaan kuuluvat Kemin, Keminmaan, Kittilän, Kolarin, Muonion, Pellon, Posion, Rovaniemen, 

Simon, Tervolan, Tornion ja Ylitornion kunnat. Tällä alueella olisi siten sallittu myös urosteeren 

talvimetsästys 10.-31.1. Suuressa osassa maata teeren metsästysaikaa lyhennettäisiin marraskuun 10 

päivään saakka. Teeren metsästysaikaa lyhennettäisiin Keski-Suomessa, Uudellamaalla ja Varsinais-

Suomessa lokakuun 10 päivään saakka.  

 

Pyyn metsästysaikaa lyhennettäisiin koko maassa. Pohjois- ja Itä-Suomessa pyyn metsästysaika päättyisi 

pääosin lokakuun 10 päivänä. Kymenlaakson maakunnassa pyyn metsästys kiellettäisiin kokonaan. 

Muualla maassa pyyn metsästysaika olisi lyhennetty 10.9.-10.11.  
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Esityksen mukaan riekon metsästys kiellettäisiin kokonaan koko maassa lukuun ottamatta Ylä-Lapin 

kolmea pohjoisinta kuntaa Enontekiötä, Inaria ja Utsjokea. Riekon kannankehitys on ollut laskeva viimeiset 

30 vuotta muualla paitsi Ylä-Lapissa. Kuluneen kesän riistakolmiolaskentojen tulosten mukaan riekkokanta 

heikentyi koko maan tasolla noin neljänneksellä edelliseen vuoteen verrattuna, lukuun ottamatta Ylä-

Lappia. Laskentatulosten mukaan riekon pesintä on onnistunut keskimääräistä huonommin kuluvana 

kesänä. Ylä-Lapissa tehtävien riekon linjalaskentojen alustavien tulosten mukaan kanta on siellä jatkanut 

edellisvuoden tiheydessä, mikä mahdollistaa metsästyksen normaalisti metsästysasetuksen sallimana 

aikana 10.9.-31.3. 

 

 

 
 

  
 MTK:lla ei ole huomautettavaa tehtyyn esitykseen. 
 
 
  
 Helsingissä elokuun 22. päivänä 2025 
 
 
 MAA- JA METSÄTALOUSTUOTTAJAIN KESKUSLIITTO MTK R.Y.  
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